in toto quam in minima parte quovismodo impedire et adinere.  
 Sub vadio Quing floren vromperumie moul p oloni Lre tecca se  
 cuficandus in bonis suis dno omnibus obligat et iurabiliter pntis  
 inficionem ex his adhibentibus ad acta terra Lramisid ante decem  
 sum anni comitis transire et transportare Sub vadio Quing  
 floren vromperumie moul p oloni Lre quibus quitero capio  
 seu vadiis ex quarung re et tenura iurabiliter et firmiter dno  
 se pominatibus Striglo Jarowicz et succedentibus Eodem sum  
 Jarowicz aut tuis pntibus utaz pntibus recedit ab omni dno  
 proprio foro Crea offi pnti Cur se Cudis pntibus respectu Cud  
 Sra dno bonis suis omnibus Cudis subicil et incorporat Semper  
 in pntis Cudis termino tanquam peremptoria stare patere zondere  
 pro vadio seu vadiis ac inficionis pnti et omnibus eius Contentis  
 Satisfacere cui sub iuramentis tenentur hanc quod apud fuit (serm)  
 ipsum pntis peremptoria et alios subegred Nullo modo Col  
 latis Motiombus applombus careu m q ad Cudis ex pntibus  
 Satisfacere pntibus suspensionibus pntibus tertium Mac caudat  
 lationi ad queltou differeu prolongat qz ex pntibus iur se Cud  
 Sra dno bonis suis omnibus qz dno iuris remedijs Coli renunciau dno et  
 Sra dno dno dno sub anessione tntis cause Cud Lutione vadij dno  
 vadiou quo ore l quibus solutis Cudis inficionis pnti et eius Conten  
 tis Satisfacere tunc cui sub iuramentis Nulla pntis tnti ni pntibus  
 dno Quid memoriali firmat dno.

# komarniczki recedit ab in

Scriptio donatoria

Coram offi et adhibentibus Castra Lramisid pntibus dno  
 Nobilibus Paulus Komarniczki Dndiz A terre d d d d d d d d d d

In quibus pro pntibus ac foro competere recedit illibz renunciau  
 In Crea offi Castra Lramisid iurabiliter se ad pntibus ac bonis  
 suis quo ad fore ad in alinet incorporat et subicil dno merte  
 et pntibus sub publico palam ac pntibus recipiunt Quia ab  
 inficionem donatoria dno quibusdam Malisid Staslowicz de  
 mar nigh Crea offi et adhibentibus Castra Lramisid m d d d d  
 bonis suis Cudis duobus Cudis bonis Laboursid Wasiel et  
 Cudis Dndiz hanc omnia fundos villa Komarniczki pntibus  
 pntibus facti et recipiunt Tempore hanc pntibus recedit Sra dno  
 inficionem donatorem madis pntibus Castra Lramisid Contenta  
 Cum omnibus eiusdem Cudis bonis pntibus Clausulis a d d d d  
 vinalis hanc omnia d d d d Castra annu d d d d d d d d d d  
 tal pntibus ac in rem d d d d d d eadem inficionem onerat  
 memorato Malisid Komarniczki et eius pntibus d d d et  
 Contentis pntibus. Sub et sub iuramentis ratione pntibus  
 contentis imponendo pntibus pntibus e d d d mediantes. Quid  
 memoriali firmat dno.

# komarniczki donatio

Comparantes pntibus Crea offi et adhibentibus Castra pntibus  
 Nobilibus Paulus et Malisid Staslowicz wice Komarniczki  
 A terre d d d d d d d d d d quibus pntibus pro pntibus ac foro com  
 petere recedit illibz renunciau In Crea offi pntibus Castra  
 Lramisid de ad pntibus ac bonis suis omnibus quo ad fore  
 alinet incorporat et subicil dno merte d d d d d d d d d d  
 et pntibus sub publico palam ac pntibus recipiunt Quia  
 nobilibus Paulus Komarniczki Dndiz A terre d d d d d d d d d d  
 Komarniczki Dndiz et eius pntibus d d d d d d d d d d